UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDENCIA UNIVERSITARIA - SU

NUCLEO DE REGISTROS ESTUNDANTIS - NRE

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

CCRA/SU/UFOB, 20 de setembro de 2019.

CURSO PROCESSO

23520.011074/2019-16
23520.011073/2019-71
23520.011015/2019-48
23520.011013/2019-59
23520.010996/2019-14
23520.010515/2019-62
23520.010485/2019-94
23520.010790/2019-86
23520.011505/2019-44
23520.011426/2019-33
23520.011408/2019-51
23520.011379/2019-28
23520.011369/2019-92
23520.011367/2019-01
23520.010849/2019-36
23520.010786/2019-18

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO

AGRONOMIA

Bl EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)

FARMACIA 23520.004888/2016-51
GEOLOGIA 23520.010546/2019-13
GEOLOGIA 23520.010543/2019-80
GEOLOGIA 23520.010280/2019-17
GEOLOGIA 23520.010280/2019-17
GEOLOGIA 23520.010120/2019-60
GEOLOGIA 23520.010525/2019-06
GEOLOGIA 23520.009187/2019-51
GEOLOGIA 23520.009186/2019-15

QUIMICA (BACHARELADO) 23520.011179/2019-75

| IDENTIFICACAO|
2018015651 ARQUIVADO
2018009627 ARQUIVADO
2017000663 ARQUIVADO
2017010463 ARQUIVADO
2017010543 ARQUIVADO
2017000574 DEFERIDO
2016009931 INDEFERIDO**
2018015123 ARQUIVADO
2017009060 DEFERIDO
2018019006 DEFERIDO
151202003 DEFERIDO
151202003 DEFERIDO
200712881 DEFERIDO
213100470 DEFERIDO
141201003 INDEFERIDO**
2018015123 ARQUIVADO
2016003517 DEFERIDO
2018018045 DEFERIDO
2018013479 DEFERIDO
2014000042 DEFERIDO
2014000042 DEFERIDO
151102006 DEFERIDO
213100420 DEFERIDO
2018013530 DEFERIDO
2018013488 DEFERIDO
151109013 DEFERIDO

SITUAGCAO

ASSUNTO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
ATUALIZACAO CADASTRAL
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
MATRICULA FORA DE PRAZO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do
Indeferimento para solicitar recurso da decis3o. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo serd encaminhado a instancia administrativa
imediatamente superior.




