



UFOB

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 20 de setembro de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.011074/2019-16	2018015651 ARQUIVADO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.011073/2019-71	2018009627 ARQUIVADO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.011015/2019-48	2017000663 ARQUIVADO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.011013/2019-59	2017010463 ARQUIVADO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010996/2019-14	2017010543 ARQUIVADO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010515/2019-62	2017000574 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010485/2019-94	2016009931 INDEFERIDO**		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010790/2019-86	2018015123 ARQUIVADO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.011505/2019-44	2017009060 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011426/2019-33	2018019006 DEFERIDO		TRANCAMENTO FORA DE PRAZO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011408/2019-51	151202003 DEFERIDO		ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011379/2019-28	151202003 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011369/2019-92	200712881 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.011367/2019-01	213100470 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.010849/2019-36	141201003 INDEFERIDO**		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.010786/2019-18	2018015123 ARQUIVADO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
FARMÁCIA	23520.004888/2016-51	2016003517 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.010546/2019-13	2018018045 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.010543/2019-80	2018013479 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.010280/2019-17	2014000042 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.010280/2019-17	2014000042 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.010120/2019-60	151102006 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.010525/2019-06	213100420 DEFERIDO		MATRÍCULA FORA DE PRAZO
GEOLOGIA	23520.009187/2019-51	2018013530 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.009186/2019-15	2018013488 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.011179/2019-75	151109013 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.